Dane aktualne na dzien: 01-07-2025 08:25

Link do produktu: https://daryzdrowia.pl/hemp-protein-bialko-z-konopii-w-proszku-150-g-p-1097.html

Opis produktu

Cena detaliczna: 18,00 zt
Cena jednostkowa: 120,00/1kg

Hemp Protein biatko z konopii w proszku

150 g

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

18,00 zt
Dostepny
5907814669186

BioPlanet Bio Planet S.A.

Biatko uzyskane z jednej z najbardziej popularnych w swiecie roslin. Proszek jest wysoce ceniony przez sportowcow i ludzi prowadzacych aktywny tryb zycia. Biatko
konopne otrzymuje sie przez wyttoczenie oleju z nasion, wysuszenie pozostatosci oraz zmieleniu.

Sposodb uzycia: Jedng tyzeczke wymiesza¢ z mlekiem, jogurtem lub sokiem. Mozna doda¢ do ptatkéw, deserdw, satatek. Zaleca sie spozywanie do 2 - 3 tyzeczek

Wartos$¢ energetyczna
Thuszcz, w tym:- kwasy ttuszczowe nasycone

- kwasy ttuszczowe jednonienasycone

- kwasy ttuszczowe wielonienasycone, w tym:

- Omega 6
- Omega 3

- ttuszcze trans

Weglowodany, w tym:- cukier
Btonnik

Biatko

Sél

O Firmie

dziennie.

Sktadniki:

100% biatko z konopi

Wartos¢ odzywcza w 100g**

1502kJ / 358kcal
9,791,2g

1,49

7,19

5,59

1,69
<0,3g
27,392,99
18,89

50,09
0,29

BIO PLANET jest liderem rynku polskiego w zakresie produkcji i dystrybucji zywnosci ekologicznej. Firma od blisko 10 lat
oferuje certyfikowane produkty ekologiczne. W naszej ofercie posiadamy ponad 2.100 produktéw, ktére zaspokajajg potrzeby
stale rosnacej liczby wymagajacych klientéw zainteresowanych zywnoscia bio. Zdrowa zywnos$¢ z naszej oferty poddawana
jest szczego6towej kontroli przez wyspecjalizowane jednostki certyfikujgce zywnos¢ ekologiczna.

Dostarczamy na rynek najwyzszej jakosci produkty ekologiczne pod wiasng marka Bio Planet.
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